
Nick to nie znaczy Nikt – o
pseudonimach w internecie
Internet to środowisko, gdzie łatwiej i częściej możesz być
osobą anonimową. Możesz ujawniać te informacje o sobie, które
chcesz. Wszystkie lub żadnej. Możesz nawet ukryć własne imię!

Internet to także miejsce spotkań. Przy logowaniu na forach
czy  grupach  pojawia  się  prośba  o  zarejestrowanie  a  z  nią
formularz  do  wypełnienia.  Jedna  z  rubryk  to  często  nieco
zagranicznie brzmiące: NICK.

Nick, login czy chwilowe imię?

NICK [czytaj: niik] to inaczej pseudonim czy przezwisko (bez
negatywnego nastawienia), które chcesz używać w danym serwisie
internetowym czy grupie.  Zdarza się, że podobną rolę odgrywa
LOGIN czyli nazwa stosowana do zalogowania się np. do portalu.
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Podczas komunikowania się w grupie, na portalu lub forum nick
pojawia się obok Twojej wypowiedzi i tym sposobem staje się
Twoim identyfikatorem.

 Inni użytkownicy mogą za jego pomocą zwracać się do Ciebie.
Wyobraź sobie, że Twój nick to: Zielona – „Jak się dziś masz,
Zielona?” lub Zamaskowany – „Jak mija Ci dzień, Zamaskowany?”.

Warto podejść rozważnie do wyboru swojego nicka. Nie jest to
proste zadanie. 

Co powie Twój nick?



Pseudonim nie tyle Cię ukrywa, co kształtuje Twój wizerunek.
Pomyśl chwilę, nad osobami używającymi takich nicków: Ruda,
Biceps, Różyczka czy Łobuz. Już ich przeczytanie budzi pewne
skojarzenia.  W  pseudonimie  możemy  zawrzeć  swoje  poglądy,
zainteresowania czy oczekiwania. Niekiedy prowokacje. Możemy
też budzić pewne skojarzenia, budując pierwsze wrażenie np.
Biedroneczka_w_kropeczki, Wesoły_Romek, Deszczowy Leon.

Po prostu – imię?

A jeśli po prostu chcesz użyć swojego imienia? To wydaje się
być  najprostszym  rozwiązaniem.  Niestety,  zbyt  wiele  osób
chciałoby tak zrobić. Wpisujesz imię i okazuje się, że ten
nick już zajęty….

Pierwszym odruchem bywa wpisanie liczby – aktualnego roku,
daty urodzenia lub dowolnego ciągu cyfr z klawiatury. Dlatego
właśnie jest tak dużo nicków o strukturze: Basia1968.



Inne  rozwiązanie,  gdy  Twoje  zestawienie  zostało  już
wykorzystane, to dodać drugie imię. Może to być imię własne
lub ulubione. Wzrasta szansa, że zestaw jest niepowtarzalny i,
co ważniejsze, że nikt go jeszcze nie użył na tej platformie.

Możesz  też  połączyć  dwa  słowa,  jak  w  przykładach
przywoływanych  powyżej:

Wesoły_Romek lub w innym zapisie: WesolyRomek

Zielona-Ewa lub ZielonaEwa

Zuza.Warszawa

Pomocne może być podwojenie którejś z liter albo zastąpienie
jej innym, podobnym znakiem:



Zuzaanka

P@wel

Samych dobrych wyborów NICKÓW!


